tatū est cor meū sup mi
micos meos. qā letata sū
in salutar' tuo. **N**on est
fides us est dñs. neq; enim
est alius pñz te. z nō est
fortis sicut dñs nū. **H**oli
te multiplicare loqui sū b
lania gloriames. **R**ete
dant uera de ore tuo. quā
dñs sciencia dñs. z ipi pre
parant cogitantes. **A** uis
fortū suauis e. z infirmi
accincti sūt robore. **R**e
ulet prius pro panib; se loca
uerunt. z famelicū sicut melle.
Dne sterilis peperit pluri
mos. z que multos habebat
filios infirmata e. **D**ñs mor
tificat z uultu fieri. reducit ad
mōs z reducit. **D**ñs pau
perem facit z dicit. humiliat z
sublimat. **S**ustinat de pulue
re egenū. z de stercore erigēs
pauperem. **U**t sedeat cū pil
cipib; z solui glō teneat. **D**o
mini enī sūt cardines tē. et
posuit sup eas orbem. **S**e
des sicut sicut seruabit. z in
pū in tenebris iuculent qā
nō in fortitūdine sua robora
bit nū. **D**ñm formidabit

adulterij eius. et super ipsas
 oculos respiciet. **D**ns iudicabit
 fines terre. et dabit impij regi-
 strum. et sublimabit cornu xpi
Quoniam dno **P** sicut
 glorie enim magnificentia est
 equivalet ascensore plebis in ma-
 re. **E**xultatio mea et laus
 mea dno. et factus est michi
 in salutem. **I**ste dicit michi et glo-
 rificabo eum. dicit pater mei et ex-
 altabo eum. **D**ns quasi vir
 pugnatior omnis nomen eius
 curvus pharaonis et evertit
 eum in mare. **E**lecti pri-
 cipales eius submersi sunt in ma-
 re rubro. abyssus
 operuit eos. descenderunt in y-
 fundum quasi lapis. **D**exte-
 ra tua dno magnificata est in
 fortitudine tua. dextera tua do-
 mine percussit inimicum. et in
 multitudine glorie tue deposuisti
 isti adversarios meos. **M**isit
 tu manu tua que devorabit
 eos sicut stipulam. et in spu-
 ritu tuo congregavit sicut aqua.
Sicut unda fluens congrega-
 te sunt abyssus in medio mari.
Dixit inimicus plebis et con-
 prehenda dividam spolia in

plebis animam meam. **E** magnabo
 gladium meum. interficiet eos
 manus mea. **E** lauribus tu-
 us et operuit eos mare. submersi
 sunt quasi plumbum in aquis
 vehementibus. **D**ns similis
 tui in fortibus dno. quis simi-
 lis tui magnificus in fortitudine
 terribilis atque laudabilis et
 faciens mirabilia. **E**xen-
 disti manu tua et devorabit
 eos terra. **D**ixi fusti in media
 terra populo que redemisti. **E**t
 portasti eum in fortitudine tua
 ad habitaculum sanctum tuum. **D**e-
 cenderunt populi et nati sunt. dolores
 res obtinuerunt habitatores
 philistinum. **T**unc turbati
 sunt principes eorum. robustus
 moab obtinuit tremor. obtin-
 guerunt omnes habitatores cha-
 naan. **I**rruat super eos for-
 mido et pavore in magnitudine
 brachij tui. **E** sicut imbuti
 les quasi lapis donec confusa
 erit populus tuus dno. donec per-
 transeat populus tuus ille que
 possedisti. **I**ntroduces eos
 et plantabis eos in monte he-
 reditatis tue. firmissimo ha-
 bitaculo tuo quod operietur eos

mine. **S**anctuarium tuum do-
mine quod firmauerunt man-
tus. Dominus regnauit in eternum
et ultra. **I**ngressus est enim
pharaon cum turribus et equitibus
eius in mare. et rediit super
eos dominus aqua maris. **F**ilius au-
tem israel ambulauerunt per sicum
in medio eius. **P**
Dominus audiui audieram
tua et timui. **D**ominus opus tu-
um in medio annorum iustificauit
illud. **I**n medio annorum no-
ta facies. et uirtus filius misericordie
recordabis. **D**eus adhaeruit
ueniet. et spes de monte pha-
raon. **O**portet celas gloria eius
et laudes eius plena est terra.
Splendor eius lux erit cor-
nua in manibus eius. **I**bi ablon-
dita est fortitudo eius. ante fa-
ciem eius igitur mors. **E**t gredi-
at dyaboli ante pedes. **I**terum
et infus est terra. **A**spexit et
dissoluit gentes. et uertit se
montes seculi. **I**ncurua sunt
colles mundi. ab inimicis
sternuntur eius. **P**ro iniqui-
tate uidi teptora ethiopiae
et uabunt uelles tue ma-
dian. **H**umidum in fluminibus

uirtus es dominus. aut in fluminibus
fuit uirtus. ut in mari idem
natio tua. **Q**ui ascendis
super celos tuos. et quod aduge-
re saluatio. **S**ubmersans
submersabis arcum tuum. uinum
in fontibus que locutus es. **F**lu-
uiois semides terre. uiderunt
te aquae et doluerunt montes
gurgites aquarum transiit. **D**e-
dit aduersus nos suam. altitu-
do manus suas leuabit.
Sol et luna steterunt in ha-
bitaculo suo in luce sagitta
in tuum. ibat in splendore
fulguratus habito tuo. **I**n-
firmum oculis tuis terram
in fuitre obstupescas ge-
tes. **I**ngressus es in salu-
tate tuam. in salute tua christo
tuo. **P**ercussisti caput de-
dono tui. denudasti sim-
dantem uisus ad collum. **O**
ledisti sceptris eius. expulsi
bellatores eius uenientibus ut
turbato ad dissipandum me.
Exultatio eorum sicut eius
qui deuorat pauperem in ab-
scondito. **U**iam fecisti in
mare equis tuis. in luto
aquarum multarum. **I**udicium

et turbatus est uentus in
 a uoce tremuere labra
 ma. **I**ngrediat pueredo in
 ossibus meis. et subter me forte
 at. **V**t requiesca in die triu-
 latas. ut ascenda ad ylm
 accinctu arm. **F**icus eni
 no florebit. et no erit germi-
 ra uineis. **M**entec opus
 oliue. et arua no affat ci-
 lum. **A**lystet de oculi
 peccis. et no erit armentu
 in plepibz. **E**go aute m
 duo gaudebo. et erultabo in
 deo usu meo. **D**ns dñs for-
 teritudo ma. et ponet pedes me-
 os quasi certioy. **E**t sup
 excelsa mea deducet me uic-
 tor in psalmis canentem.

Audite celi que lo-
 quor. audiat terra
 uerba oris mei. **C**onref-
 cat in pluuia doctrina ma
 fluat ut uis eloquiū me-
 um. **Q**uali ymber super
 herbam. et quasi stilla sup
 gramina. quia nom dñi
 inuocabo. **D**ate magnifi-
 centia deo dei pfecta sunt
 opa roma uie eius iudicia.
Deus fidelis et absqz ulla

iniquitate. iustus et iustus.
 peccauerit ei et no filii ei in
 cordibz. **G**eneratio pueri-
 arqz puerta. heceme reddis
 dño ipse stultus et insipiens.
Humqz no ipse est pater
 tuus. qui possedit et fecit
 et curauit te. **Q**uanto dieu
 antiquoz. cogita gentades
 singlas. **I**nterrogat pater
 tuum et annuntiabit tibi.
 maiores tuos et dicent ti-
 bi. **Q**uando diuidit al-
 tissimus genes. qñdo sepa-
 ruit filios adam. **C**onli-
 tuit terminos ppley. iuxta
 numeru filioy isrl. **P**ars
 aut dñi ppls eius. iacob si-
 uiculus hereditatis ei. u-
 uenit eu in tra deserta. in
 loco honoris et iusto soli-
 tudinis. **E**t uenit dñs eu
 et docuit. et custodiuit qñ
 pupilla oculi sui. **S**icut
 aquila puercans ad uola-
 dum pullos suos. et sup eos
 uolucans. **E**xpandit alas
 suas et assumpsit eos. atqz
 portauit in humis suis.
Dns solus dixit ei. dñs.
 et no erit cu eo dñs alterius.

Constituit eum super ecclesiam
terram ut comedere fructus
agrorum. **V**t fugerit mel de
petra. oleumque de saxo du
rissimo. **B**utyrum de armento
et lac de ouibus. cum adipe
agnorum et arcentium filiorum ba
lan. **E**t hyrcos cum me
dulla tyria. et sanguine
uine habent meracissima.
Incallatus est dilectus
et recalcitrauit. incallatus
in yugum eius ydolatris.
Dereliquit dominum factorem su
um. et recessit a deo saluta
re suo. **P**rouocauerunt
eum in diebus alienis. et in
abominabilibus ad iracun
diam pertraxerunt. **I**nno
tauerunt demonibus et non deo
dies quos ignorabant. **H**omines
uenerunt quos non
coluerunt patres eorum. **D**e
um qui te genuit dereliquit.
et oblitus es domini creatoris
tui. **V**idit dominus et ad
iracundiam concitatus est.
quia prouocauerunt eum filii
eius et filie. **E**t ait ablo
dam faciem meam ab eis. et
confundabo nouissima eorum.

Senatio enim puerla est.
et infidels filij. **I**psi me
prouocauerunt in eo qui non
erit eis. et irritauerunt in
uenerunt suis. **E**t ego
prouocabo eos in eo qui
non est ipsi. et in gente sua
ta irritabo illos. **I**gnis
succensus est in furore meo.
et ardebit usque ad infernum
ultima. **D**euorabit ter
ram cum germine. et montium
fundamenta subuertet. **H**on
gregabo super eos mala. et
lagrimas meas prolebo in
eis. **C**onsument fame
et deuorabunt eos aues maris
sua amarissimo. **D**entes
bestiarum in terra in eos cad
furore trahentium super ter
ram atque serpentium. **F**o
uis ualens eos gladius
et maris pauor. uenenorum
simul ac uirgine et lacta
tem cum homine lenet. **E**t
dixi ubi non sunt. collabo fa
ciam ex hominibus memoria
eorum. **S**ed propter iram mi
micorum distuli. ne forte
supbuerent homines eorum.
Et dicebant manus